
EDIÇÃO EXTRA ISSN 1677-7050

Brasília - DF, quinta-feira, 17 de abril de 2014

Ano LV No- 74-A

EXEMPLAR DE ASSINANTE DA IM
PRENSA NACIONAL

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 20002014041700002

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Sumário
.

PÁGINA
Ministério da Previdência Social......................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 1

Ministério da Previdência Social
.

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

PORTARIAS DE 17 DE ABRIL DE 2014

A PRESIDENTE SUBSTITUTA DO INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS, no uso das atribuições conferidas pelo Decreto nº 7.556, de 24 de agosto de 2011, que aprova a Estrutura

Regimental e o Quadro Demonstrativo dos Cargos em Comissão, das Funções Gratificadas e das Funções Comissionadas do INSS, considerando a subdelegação de competência de que trata o inciso III do art. 1º da

Portaria/MPS/Nº 191, de 7 de abril de 2011, publicada no Diário Oficial da União (DOU) de 8 de abril de 2011, e em face da autorização concedida pelo Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão, por meio

das Portarias nºs 442, 206 e 579, publicadas no DOU de 19 de outubro de 2011, de 15 de maio de 2012, e de 30 de novembro de 2012, considerando a Exposição de Motivos Interministerial - MPOG/MPS Nº 55,

de 3 de abril de 2014, resolve:

Nº 415 - Tornar sem efeito as nomeações efetuadas pela Portaria nº 412/PRES/INSS, de 16 de abril de 2014, publicada no DOU nº 74, de 17 de abril de 2014, para o cargo de Técnico do Seguro Social, dos candidatos

abaixo relacionados:

UF Gerência-Executiva Agência da Previdência Social -
APS

Nome

PR CURITIBA CURITIBA-CÂNDIDO LOPES CAROLINE PALUDETTO PASCUTI DUMKE
PI TERESINA CRISTINO CASTRO SALVADOR ALVES ROCHA
MS DOURADOS RIO BRILHANTE MARIA ELVIRA DE OLIVEIRA ALVES DURO
PA BELÉM C A S TA N H A L NUBIA ALVES DE OLIVEIRA
PA BELÉM PA R A U A P E B A S EVERALDO MONTEIRO CUNHA
PA BELÉM SÃO SEBASTIAO DA BOA VISTA MARIA DO SOCORRO DE CASTRO CARVALHO
TO PA L M A S TO C A N T I N Ó P O L I S GLAUCE YUMI NONAKA RODRIGUES
AM MANAUS M A N A U S - P O RTO ODIRLEI ARRUDA MALASPINA
AM MANAUS M A N A U S - P O RTO LUIZA VENERANDA PEREIRA BATISTA

Nº 416 - Nomear, com fundamento no inciso I, art. 9º e no art. 10 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, em virtude de aprovação em concurso público, conforme Edital nº 01 - INSS, publicado no DOU nº

241, de 16 de dezembro de 201, no cargo de Técnico do Seguro Social, Classe A, Padrão I, código 434550, os candidatos abaixo relacionados:

SR UF Gerência-Executiva Agência da Previdência Social - APS Inscrição Nome Class.
III PR CURITIBA CURITIBA-CÂNDIDO LOPES 442356c SAMARA SFAIR CAMPOS DA SILVA 12
IV PI TERESINA CRISTINO CASTRO 128542h FRANCIS ROBERT DA SILVA PEREIRA 4
V MS DOURADOS RIO BRILHANTE 174202e GUSTAVO CARVALHO DE OLIVEIRA 5
V PA BELÉM C A S TA N H A L 068268i OTAVIO AUGUSTO DOS SANTOS 95
V PA BELÉM SÃO SEBASTIAO DA BOA VISTA 067791h NELIO DE JESUS GARCIA 6
V PA BELÉM PA R A U A P E B A S 047866a ANDERSON MATOS QUADROS 11 0
V TO PA L M A S TO C A N T I N Ó P O L I S 019899h MARDONIO DE SA PEREIRA 3
V AM MANAUS M A N A U S - P O RTO 148623i VIVIANE OLIVEIRA GODINHO 8
V AM MANAUS M A N A U S - P O RTO 141930e HUDSON SERGIO DE ARAUJO 9

CINARA WAGNER FREDO



Nº 74-A, quinta-feira, 17 de abril de 20142 ISSN 1677-7050

COMERCIALIZAÇÃO PROIBIDA POR TERCEIROS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 20002014041700002

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		ouvidoria@in.gov.br
	2014-04-17T23:21:49-0300
	Imprensa Nacional
	*.in.gov.br
	Diário Oficial




